Благословення Господнє на вас,
Того благодаттю і чоловіколю-
бієм, завжди, нині і повсякчас, і
на віки віків. Амінь.

Дано в Римі в день Святого Бо-
гоявлення Господа Бога і Спаса
нашого Ісуса Христа, 6 / 19 січня
1984 р.Б.

✠ Святий Стефан і Кордилья

**БОЖЕСТВЕННА
ЛІТУРГІЯ
ПЕРЕДШЕОСВЯЧЕНИХ ДАРІВ**

*У святу і велику чотириде-
сятницю, коли ієрей має служити
передшеосвячену, на проскомидії
в неділю чинить, як звичайно: і
як поріже перший хліб, і пожер-
твує, і проколе, ріже й інші хліби,
кажучи над кожним з них це: **На
спомин..., Як овечá..., і, Жертвўється..., і, Один з воїнів...***